Paula Martinez Ferreira, ID Funcional 43449883-1, cedida pela JU-

CERJA com ônus para à Secretaria de Estado do Ambiente e Sus-
tentabilidade- SEAS, conforme autorização do Exmo. Senhor Secretá-
rio de Estado da Casa Civil de 23 de março de 2023, publicada no
DOERJ de 24/03/2023, no valor de R$ 26.161,44 (vinte e seis mil
cento e sessenta e um reais e quarenta e quatro centavos). nos ter-
mos do art.9º do Decreto Estadual n.º 47.353/2020, conforme razões
expostas nos autos do processo em epígrafe.

Id: 2710040

SECRETARIA DE ESTADO DO AMBIENTE E SUSTENTABILIDADE
DIRETORIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS